CERTIFIKATE

Ko certifikaté |E€shohet pas pérfundimit me sukses
té kursit dhe testimt pérfundimtar té:

Andrea Mollaosmani

Nr. Certifikates: FPSSP14 /713
Trajmmi: 160 ore
Data e Léshimit.: 02.04.2024

Formim Profesional

PER PUNTORET E KANTJEREVE TE NDERTIMIT
SPECIALIST GIPSI

Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA
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DHE EKONOMISE FUSION IENEINZZ0<] | VENTURE

Lic. Formim Frofesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 202/, Léshvar nga QKL,
Vertiim Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKFA

Viefshmérisé e-mall: info@fusionengineering.al | Web., www.fusionengineering.al
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